
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XII/82/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę   1 677 284,68 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          739 610,86 zł 

b) dochody majątkowe                    937 673,82 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ

  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo 129 332,00  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 129 332,00  
 - dochody bieżące 129 332,00  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

129 332,00  

801 Oświata i wychowanie 106 623,98  
80115 Technika 37 000,00  

 - dochody bieżące 37 000,00  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 37 000,00  

80116 Szkoły policealne 15 252,78  
 - dochody bieżące 15 252,78  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 252,78  
80120 Licea ogólnokształcące 50 371,20  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3341



 - dochody bieżące 50 371,20  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 371,20  

80195 Pozostała działalność 4 000,00  
 - dochody bieżące 4 000,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00  
851 Ochrona zdrowia 963 263,00  

85111 Szpitale ogólne 957 263,00  
 - dochody majątkowe 957 263,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

257 263,00  

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

700 000,00  

85141 Ratownictwo medyczne 6 000,00  
 - dochody majątkowe 6 000,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 000,00  

852 Pomoc społeczna 363 347,13  
85202 Domy pomocy społecznej 309 347,13  

 - dochody bieżące 309 347,13  
0830 Wpływy z usług 300 000,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 347,13  

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

54 000,00  

 - dochody bieżące 54 000,00  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

54 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 58 900,00  

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00  

 - dochody bieżące 10 000,00  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00  

85326 Fundusz Solidarnościowy 48 900,00  
 - dochody bieżące 48 900,00  

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

48 900,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 091,99  
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 083,20  

 - dochody bieżące 12 083,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3341



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 12 083,20  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 35 008,79  
 - dochody bieżące 35 008,79  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 008,79  
855 Rodzina 10 651,68  

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00  
 - dochody bieżące 2 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 8 651,68  

 - dochody bieżące 8 651,68  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 651,68  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 483,05 129 408,15 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 127 483,05 129 408,15 

 - dochody bieżące 81 896,38 58 232,30 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 290,17  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 379,20  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

33 227,01  

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 58 232,30 

 - dochody majątkowe 45 586,67 71 175,85 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 71 175,85 

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

45 586,67  

 Razem: 1 806 692,83 129 408,15 
  1 677 284,68 

w tym:    a) dochody bieżące:  739 610,86 zł  
  b) dochody majątkowe: 937 673,82 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą  196 179 011,82 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      170 122 145,90 zł 

b) dochody majątkowe:                  26 056 865,92 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  1 677 284,68 zł 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3341



a) wydatki bieżące:                     739 610,86 zł 

b) wydatki majątkowe:                937 673,82 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo 129 332,00  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 129 332,00  
 -wydatki bieżące 129 332,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 129 332,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 129 332,00  

801 Oświata i wychowanie 139 964,97  

80115 Technika 41 000,00  

 -wydatki bieżące 41 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 000,00  

80195 Pozostała działalność 98 964,97  
 -wydatki bieżące 98 964,97  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 98 964,97  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 98 964,97  

851 Ochrona zdrowia 963 263,00  
85111 Szpitale ogólne 957 263,00  

 -wydatki majątkowe 957 263,00  
 w tym:   

 - Zakup ambulansu z wyposażeniem dla ZOZ w 
Suchej Beskidzkiej 700 000,00  

 
- Rozwój opieki długoterminowej w powiecie 
suskim poprzez modernizację i rozbudowę 
Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Makowie 
Podhalańskim 

257 263,00  

85141 Ratownictwo medyczne 6 000,00  
 -wydatki majątkowe 6 000,00  
 w tym:   

 

- Modernizacja pomieszczeń w budynku Nocnej i 
Świątecznej Opieki Zdrowotnej Zespołu 
Ratownictwa Medycznego i Punktu Pobrań 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w 
Jordanowie, ul. Piłsudskiego 79 

6 000,00  

852 Pomoc społeczna 412 247,13  
85202 Domy pomocy społecznej 309 347,13  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3341



 -wydatki bieżące 309 347,13  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 309 347,13  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 347,13  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 100 000,00  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 48 900,00  
 -wydatki bieżące 48 900,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 900,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 900,00  

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

54 000,00  

 -wydatki bieżące 54 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 54 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 000,00  

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 10 000,00  

 -wydatki bieżące 10 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 072,05  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 083,20  

 -wydatki bieżące 12 083,20  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 083,20  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12 083,20  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 58 988,85  
 -wydatki bieżące 58 988,85  
 w tym:   

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                       58 988,85  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000,00 50 594,47 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 000,00 50 594,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3341



 -wydatki bieżące 2 000,00 25 005,29 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 000,00  

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (wydatki 
bieżące) 

 25 005,29 

 -wydatki majątkowe  25 589,18 
 w tym:   

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  (wydatki 
majątkowe) 

 25 589,18 

 
- Program zwiększania wykorzystania energii i 
poprawy jakości środowiska w obrębie obszarów 
NATURA 2000… - etap V Magazyny energii 

 25 589,18 

RAZEM 1 727 879,15 50 594,47 
  1 677 284,68 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 739 610,86 zł  

  b) wydatki majątkowe: 937 673,82 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą    203 580 841,65 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           167 401 125,13 zł 

b) wydatki majątkowe:                       36 179 716,52 zł 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  36 932,44 zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 30 000,00 30 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,00 
 - dochody bieżące  30 000,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

10 000,00  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 20 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów  30 000,00 
750 Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3341



 - dochody bieżące 1 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  4 000,00 

 - dochody majątkowe 3 000,00  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00  

801 Oświata i wychowanie 2 932,44  
80115 Technika 1 432,44  

 - dochody bieżące 1 432,44  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 432,44  

80195 Pozostała działalność 1 500,00  
 - dochody bieżące 1 500,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  2 932,44 

85410 Internaty i bursy szkolne  2 932,44 
 - dochody bieżące   

0830 Wpływy z usług  2 932,44 

 Razem: 36 932,44 36 932,44 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  259 762,39 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo  129 332,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną  129 332,00 
 -wydatki bieżące  129 332,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  129 332,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  129 332,00 

801 Oświata i wychowanie 183 332,00  
80195 Pozostała działalność 183 332,00  

 -wydatki bieżące 183 332,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 183 332,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 183 332,00  

852 Pomoc społeczna  54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3341



85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 54 000,00 

 -wydatki bieżące  54 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 000,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  54 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 000,00  

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 70 000,00  

 -wydatki bieżące 70 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 70 000,00  

855 Rodzina  70 000,00 
85508 Rodziny zastępcze  70 000,00 

 -wydatki bieżące  70 000,00 
 w tym:   
 (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 430,39 6 430,39 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 430,39 6 430,39 

 -wydatki bieżące 5 863,59 6 430,39 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 430,39 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  6 430,39 

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (wydatki 
bieżące) 

5 863,59  

 -wydatki majątkowe 566,80  
 w tym:   

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  (wydatki 
majątkowe) 

566,80  

 
- Program zwiększania wykorzystania energii i 
poprawy jakości środowiska w obrębie obszarów 
NATURA 2000… - etap V Magazyny energii 

566,80  

RAZEM 259 762,39 259 762,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3341



§ 5. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę 58 988,85 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3341



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 50 000,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
139 903,68

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

139 903,68

801 Oświata i wychowanie 4 190 512,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 133 900,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 056 612,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Rozwój opieki długoterminowej w 

powiecie suskim poprzez modernizacje i 

rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Makowie Podhalańskim funkcjonującego  w 

strukturach ZOZ Sucha Beskidzka"

250 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2025 ROKU

               Załącznik Nr 1

               do Uchwały Nr 0007/XII/82/2025

               Rady Powiatu Suskiego

               z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3341



852 Pomoc społeczna 1 242 467,00

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 242 467,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

168 158,67 328 496,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

156 426,67

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 732,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 172 069,33

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

156 426,67

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
7 382 355,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 448 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
6 933 855,00

855 Rodzina 466 754,29 446 329,20

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

215 400,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

251 354,29

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

446 329,20

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

180 000,00 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3341



92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 500,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

120 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 500,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00

926 Kultura fizyczna 408 000,00 23 000,00

92601 Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
400 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00

1 552 912,96 13 801 062,88

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
58 988,85

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 58 988,85

58 988,85

1 552 912,96 13 860 051,73

Ogółem:

RAZEM  DOTACJE

15 353 975,84

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2025 rok:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

15 412 964,69

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3341


	UCHWAŁA NR 0007/XII/82/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-05-28T12:44:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




